关于公布部分教师授课信息的通知
为加强教学交流，方便广大教师听课，现将2010-2011学年课程教学质量一等奖获得者和历届教学名师在2011-2012学年第2学期承担的课堂教学任务公布如下（附：部分教师授课信息），欲听课的教师可登陆教务管理系统（信息查询—专业推荐课表—班级课表）中查询具体上课信息（临时调课将在教务处网站/教学运行中发布）。
                             教务处

2012年2月16日
附：部分教师授课信息
王继焕（机械学院）（第三届教学名师）（2010-2011学年课程教学质量一等奖）
	课程名称
	教学任务
	总学时
	讲课
学时
	实验
学时
	教学班级

	机械原理
	4.0-0.0
(01-08,10-17周)
	64
	54
	10
	机械类1001,机械类1002

	机械原理
	4.0-0.0
(01-08,10-17周)
	64
	54
	10
	机械类1003,机械类1004

	机械原理
	4.0-0.0
(01-09,11-17周)
	64
	54
	10
	机械类1005,机械类1006


吴志军（机械学院）（第二届教学名师）（2010-2011学年课程教学质量一等奖）
	课程名称
	教学任务
	总学时
	讲课
学时
	教学班级

	工程制图
	3.0-0.0
(01-06,08-17周)
	48
	48
	应用化学1001,应用化学1002

	画法几何与机械制图2
	4.0-0.0
(01-10周)
	40
	40
	机械类1101,机械类1102

	画法几何与机械制图2
	4.0-0.0
(01-10周)
	40
	40
	机械类1103,机械类1104


胡淑均（电气学院）（2010-2011学年课程教学质量一等奖）
	课程名称
	教学任务
	总学时
	讲课
学时
	实验
学时
	教学班级

	电工与电子技术
	3.0-0.0
(01-05,07-17周)
	64
	48
	16
	化学工程1001,化学工程1002


谢柏林（电气学院）（第三届教学名师）（2010-2011学年课程教学质量一等奖）
	课程名称
	教学任务
	总学时
	讲课
学时
	教学班级

	大学物理I1
	4.0-0.0
(01-14周)
	56
	56
	电信科学类1104,电信科学类1105

	激光原理与应用
	4.0-0.0
(01-16周)
	64
	64
	电信科学091,电信科学092,电信科学093


王艮远（数计学院）（第一届教学名师）（2010-2011学年课程教学质量一等奖）
	课程名称
	教学任务
	总学时
	讲课
学时
	教学班级

	概率统计
	4.0-0.0
(01-16周)
	64
	64
	中德啤酒1101,中德啤酒1102
,中德啤酒1103

	高等数学2
	5.0-0.0
(01-11,14-18周)
	80
	80
	化学工程1101,化学工程1102

	高等数学2
	5.0-0.0
(01-16周)
	80
	80
	水产养殖1103,水产养殖1104


刘立峻（数计学院）（2010-2011学年课程教学质量一等奖）
	课程名称
	教学任务
	总学时
	讲课
学时
	上机
学时
	教学班级

	C语言程序设计
	2.0-0.0(01-16周)
	64
	32
	32
	材料化学1101,材料化学1102

	计算机应用基础
	2.0-0.0
(01-08,12-18周)
	64
	32
	32
	电气类1101,电气类1102

	计算机应用基础
	2.0-0.0
(01-11,15-18周)
	64
	32
	32
	电气类1105,电气类1106

	计算机应用基础
	1.0-0.0(01-10周)
	10
	10
	32
	动物科学1101,动物科学1102,
动物生物技术1101


聂  蓉（医护学院）（2010-2011学年课程教学质量一等奖）
	课程名称
	教学任务
	总学时
	讲课
学时
	实验
学时
	教学班级

	成人护理学II2
	6.0-0.0
(01-18周)
	108
	78
	30
	护理学091,护理学092

	临床疾病概要3
	6.0-0.0
(01-16周)
	96
	72
	24
	康复治疗1001

	肿瘤护理学
	2.0-0.0
(01-15周)
	20
	16
	4
	护理学091,护理学092


万卉林（经管学院）（2010-2011学年课程教学质量一等奖）
	课程名称
	教学任务
	总学时
	讲课
学时
	教学班级

	企业发展战略
	3.0-0.0(01-16周)
	48
	48
	工商管理091,工商管理092,
工商管理093

	企业发展战略
	3.0-0.0(01-16周)
	48
	48
	金融学091


李  鹏（外语学院）（2010-2011学年课程教学质量一等奖）
	课程名称
	教学任务
	总学时
	讲课
学时
	教学班级

	大学英语4
	3.0-0.0(01-16周)
	48
	48
	电气类1001,电气类1002

	大学英语4
	3.0-0.0(01-16周)
	48
	48
	食品、化环、生工A班

	大学英语4
	3.0-0.0
(01-08,10-17周)
	48
	48
	机械类1001,机械类1002

	大学英语4
	3.0-0.0(01-16周)
	48
	48
	广告学1001,广告学1002

	英语口语4
	1.0-0.0
(01-11,13-17周)
	16
	16
	食品类1004

	英语口语4
	1.0-0.0
(01-08,10-17周)
	16
	16
	机械类1004

	英语口语4
	1.0-0.0(01-16周)
	16
	16
	电气类1004

	英语口语4
	1.0-0.0(01-16周)
	16
	16
	管理类1002


龚燕明（思政课部）（2010-2011学年课程教学质量一等奖）
	课程名称
	教学任务
	总学时
	讲课
学时
	实验
学时
	教学班级

	道德与法
	3.0-0.0
(01-16周)
	48
	44
	4
	水产养殖1101,水产养殖1102,
水产养殖1103,水产养殖1104

	道德与法
	3.0-0.0
(01-16周)
	48
	44
	4
	动物科学1101,动物科学1102,
动物生物技术1101

	道德与法
	3.0-0.0
(01-16周)
	48
	44
	4
	国贸1101,国贸1102,国贸1103

	道德与法
	3.0-0.0
(01-16周)
	48
	44
	4
	机制1101,机制1102


欧阳峥峥（数计学院）（2010-2011学年青年教师课程教学质量一等奖）
	课程名称
	教学任务
	总学时
	讲课
学时
	实验
学时
	教学班级

	数据库系统概论
	4.0-0.0
(01-16周)
	64
	48
	16
	计算机类1003,计算机类1004

	数据库系统概论
	4.0-0.0
(01-16周)
	64
	48
	16
	计算机类1005,计算机类1006,
计算机类1007

	数据库系统概论
	4.0-0.0
(01-16周)
	64
	48
	16
	信息管理1001,信息管理1002


刘江蓉（数计学院）（2010-2011学年青年教师课程教学质量一等奖）
	课程名称
	教学任务
	总学时
	讲课
学时
	教学班级

	高等数学2
	5.0-0.0
(01-16周)
	80
	80
	给排水工程1101,工程管理1101,工程管理1102

	高等数学2
	5.0-0.0
(01-16周)
	80
	80
	生物科学类1101,生物科学类1102,生物科学类1103


王  娈（机械学院）（2010-2011学年青年教师课程教学质量一等奖）
	课程名称
	教学任务
	总学时
	讲课
学时
	实验
学时
	上机
学时
	教学班级

	工业设计专业英语
	2.0-0.0
(01-15周)
	30
	30
	0
	0
	工业设计091

	计算机辅助绘图
	2.0-0.0
(01-16周)
	32
	12
	0
	20
	机制1101,机制1102

	模具CAD/CAM
	3.0-0.0
(01-14周)
	40
	34
	0
	6
	机制1001

	人机工程学
	3.0-0.0
(01-14周)
	40
	30
	10
	0
	机械设计091,机械设计092
,机械设计093

	人机工程学
	3.0-0.0
(01-14周)
	40
	30
	10
	0
	机械设计094,机械设计095


李战胜（电气学院）（2010-2011学年青年教师课程教学质量一等奖）
	课程名称
	教学任务
	总学时
	讲课
学时
	实验
学时
	教学班级

	电工与电子技术
	4.0-0.0
(01-16周)
	64
	48
	16
	计算机类1101,计算机类1102

	电工与电子技术
	4.0-0.0
(01-16周)
	64
	48
	16
	计算机类1103,计算机类1104

	模拟电子技术
	4.0-0.0
(01-16周)
	64
	64
	0
	电气类1007,电气类1008

	模拟电子技术
	4.0-0.0
(01-16周)
	64
	64
	0
	电气类1009,电气类1010


林  楠（土建学院）（2010-2011学年青年教师课程教学质量一等奖）
	课程名称
	教学任务
	总学时
	讲课
学时
	教学班级

	房屋建筑学
	3.0-0.0(01-16周)
	48
	48
	建管1101,建管1102

	建筑设计基础2
	4.0-0.0(01-16周)
	64
	64
	建筑学1101,建筑学1102

	室内设计原理
	3.0-0.0(01-16周)
	48
	48
	建筑学091


谢兆鸿（电气学院）（第二届教学名师）
	课程名称
	教学任务
	总学时
	讲课
学时
	实验
学时
	上机
学时
	教学班级

	单片机原理与应用
	4.0-0.0
(01-14周)
	56
	46
	10
	0
	自动化091,自动化092
自动化093

	单片机原理与应用
	4.0-0.0
(01-16周)
	56
	44
	0
	12
	电气工程091,电气工程092
电气工程093


赵斌（电气学院）（第二届教学名师）
	课程名称
	教学任务
	总学时
	讲课
学时
	实验
学时
	上机
学时
	教学班级

	大学物理II1
	4.0-0.0
(01-14周)
	56
	56
	0
	0
	中德啤酒1101,中德啤酒1102
中德啤酒1103

	大学物理III
	4.0-0.0
(01-16周)
	64
	64
	0
	0
	机制1101,机制1102


张开诚（化环学院）（第二届教学名师） 
	课程名称
	教学任务
	总学时
	讲课
学时
	实验
学时
	上机
学时
	教学班级

	无机与分析
	4.0-0.0
(01-15周)
	60
	60
	0
	0
	中英食品1101,中英食品1102,
中英食品1103,中英食品1104
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